
UCHWAŁA NR XXXVII/435/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w Gościcinie 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze publicznej, stanowiącej własność Gminy Wejherowo, położonej w miejscowości Gościcino 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 16/2, 705 oraz części działek nr 704/23, 704/8 
i 582/1, nadaje się nazwę: ulica Cezarego Klimka. 

2. Drodze publicznej, stanowiącej własność Gminy Wejherowo, położonej w miejscowości Gościcino 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 39/3, nadaje się nazwę: ulica Krótka. 

3. Drodze publicznej, stanowiącej własność Gminy Wejherowo, położonej w miejscowości Gościcino 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 81/3 88/3, 149, 156/7, 162/1, 160/13, 167/5, 
168/1, 143/12, 143/10, 142/1, 219/1, 218/3, 196/5, 195/1, 215/1, 214/3, 210, 209, 208, 190/1, 192/3 i 191/6 
oraz części działek nr 133, 94/16, 217/1, 197/5 i 213/23 nadaje się nazwę: ulica Cicha. 

4. Drodze publicznej, stanowiącej własność Gminy Wejherowo, położonej w miejscowości Gościcino 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 63/3, 135/13, 139/18, 144 oraz części działek nr 
133, 140/1, 141/1 i 142/3 nadaje się nazwę: ulica Gruntowa. 

5. Drodze publicznej, stanowiącej własność Gminy Wejherowo, położonej w miejscowości Gościcino 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 702/2 i 19, nadaje się nazwę: ulica Równa. 

6. Drodze publicznej, stanowiącej własność Gminy Wejherowo, położonej w miejscowości Gościcino 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 89/4 oraz części działek nr 95/5, 94/16, 146/12, 
150/11 i 153/16 nadaje się nazwę: ulica Torowa. 

7. Drodze publicznej, stanowiącej własność Gminy Wejherowo, położonej w miejscowości Gościcino 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 345, 340/14, 335/14, 335/15, 335/16, 333/1, 
323/84, 332, 331, 323/173, 329, 327/1, 330, 322, 326/1, 323/297, 323/295, 325/22, 323/293, 325/20, 323/289, 
325/16, 325/12, 323/287, 323/286, 323/291 i 325/18 oraz części działek nr 336, 354/9, 355/14, 341, 323/52 
i 323/310 nadaje się nazwę: ulica Nadrzeczna. 

8. Drodze publicznej, stanowiącej własność Gminy Wejherowo, położonej w miejscowości Gościcino 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 323/34, 323/278, 323/241, 323/5, 323/283, 
323/19, 323/279, 323/325, 323/339, 323/277, 323/183, 323/213 i 323/211 oraz części działek nr 323/55 
i 323/85 nadaje się nazwę: ulica Osiedlowa. 

9. Drodze publicznej, stanowiącej własność Gminy Wejherowo, położonej w miejscowości Gościcino 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 323/55 i 323/257 oraz część działki nr  323/85 
nadaje się nazwę: ulica Podgórna. 

10. Drodze publicznej, stanowiącej własność Gminy Wejherowo, położonej w miejscowości Gościcino 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 323/29 oraz części działek nr 323/409 i 323/43 
nadaje się nazwę: ulica Okrężna. 

11. Drodze publicznej, stanowiącej własność Gminy Wejherowo, położonej w miejscowości Gościcino 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 340/16, 357/7, 359/3, 339/21, 323/228 oraz części 
działek nr 341, 355/14, 367, 382 i 365/54 nadaje się nazwę: ulica Dworska. 

12. Drodze publicznej, stanowiącej własność Gminy Wejherowo, położonej w miejscowości Gościcino 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 869/1, 1251, 416/1, 422/1 i 365/51 oraz części 
działek nr 1255, 395/2, 709 i 424/24 nadaje się nazwę: ulica Robakowska. 

13. Drodze publicznej, stanowiącej własność Gminy Wejherowo, położonej w miejscowości Gościcino 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 365/53, nadaje się nazwę: ulica Poprzeczna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DC045E0-DACE-4F31-84F3-461FFBC52365. Podpisany Strona 1



14. Drodze publicznej, stanowiącej własność Gminy Wejherowo, położonej w miejscowości Gościcino 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 365/52 oraz część działki nr 367 nadaje się 
nazwę: ulica Łukowa. 

15. Drodze publicznej, stanowiącej własność Gminy Wejherowo, położonej w miejscowości Gościcino 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 365/50 i 810/4 oraz części działki nr 367 nadaje 
się nazwę: ulica Wrzosowa. 

16. Drodze publicznej, stanowiącej własność Gminy Wejherowo, położonej w miejscowości Gościcino 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 812, 824, 870/35, 879/1, 876, 843, 853, 877/25, 
855/21, 883 oraz część działki nr 886 nadaje się nazwę: ulica Drzewiarza. 

17. Drodze publicznej, stanowiącej własność Gminy Wejherowo, położonej w miejscowości Gościcino 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 816/1, nadaje się nazwę: ulica Fabryczna. 

18. Drodze publicznej, stanowiącej własność Gminy Wejherowo, położonej w miejscowości Gościcino 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 502/1, 543, 503/1, 508/1, 504/1, 506/9, 505/1, 
506/7, 542/3, 541/1, 544/1, 539/1, 545/1, 546/1, 538/8, 538/6, 548/1, 537/1, 555/1, 677/1, 556/1, 678/1, 561/1, 
563/1, 679/6, 564/1, 679/5, 565/1, 680/15, 566/6, 538/4 i 562/1 oraz część działki nr 676/2, nadaje się nazwę: 
ulica Szeroka. 

19. Drodze publicznej, stanowiącej własność Gminy Wejherowo, położonej w miejscowości Gościcino 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 486, 487/32, 468/4, 490/17, 677/29, 677/11 
i 677/26 oraz część działki nr 676/2, nadaje się nazwę: ulica Brzozowa. 

20. Drodze publicznej, stanowiącej własność Gminy Wejherowo, położonej w miejscowości Gościcino 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 527/3, nadaje się nazwę: ulica Sosnowa. 

21. Drodze publicznej, stanowiącej własność Gminy Wejherowo, położonej w miejscowości Gościcino 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 546/2, 548/5 i 549/6, 550/1, 551/1, 552/1 i 553/1 
nadaje się nazwę: ulica Różana. 

22. Drodze publicznej, stanowiącej własność Gminy Wejherowo, położonej w miejscowości Gościcino 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 549/1, 555/13, 556/12, 557/2, 558/2, 563/3, 564/3, 
548/6 i 565/3 nadaje się nazwę: ulica Akacjowa. 

23. Drodze publicznej, stanowiącej własność Gminy Wejherowo, położonej w miejscowości Gościcino 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 549/5, 555/22, 556/22, 557/7, 558/6, 563/8, 
564/10 i 565/8 nadaje się nazwę: ulica Olchowa. 

24. Drodze publicznej, stanowiącej własność Gminy Wejherowo, położonej w miejscowości Gościcino 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 489/42, 489/1, 488/47, 488/8, 488/27, 488/41, 
488/16, 488/32 i 488/31, nadaje się nazwę: ulica Limbowa. 

25. Przebieg ulic przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DC045E0-DACE-4F31-84F3-461FFBC52365. Podpisany Strona 2



Wejherowo - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie wejherowo.e-mapa.net dnia 2022-01-17 14:40:00

strona 1

Załącznik do uchwały Nr XXXVII/435/2022

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 26 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DC045E0-DACE-4F31-84F3-461FFBC52365. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 18
	Paragraf 1 Ustęp 19
	Paragraf 1 Ustęp 20
	Paragraf 1 Ustęp 21
	Paragraf 1 Ustęp 22
	Paragraf 1 Ustęp 23
	Paragraf 1 Ustęp 24
	Paragraf 1 Ustęp 25

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

